Протокол № 2
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона
на право пользования недрами с целью разведки и добычи                          песка и песчано-гравийной смеси на участке недр «Искриха»,                    расположенном в Пестовском муниципальном районе                                    Новгородской области

Великий Новгород	17 августа 2018 года

Присутствовали:
	Председатель комиссии

Шарапова
Ольга Владимировна

-директор департамента недропользования,         геоинформации и обеспечения деятельности       министерства

	Секретарь комиссии

Иванова
Анастасия Сергеевна

-эксперт отдела ведения фонда геологической информации

Члены комиссии

	Антонова
Людмила Геннадьевна
	- эксперт отдела ведения геологической информации

	Большакова
Наталья Сергеевна
	- главный консультант отдела недропользования и геоинформации

	Пантелеев
Юрий Тимофеевич
	-главный специалист-эксперт отдела недропользования и геоинформации

	Прокофьева
Ольга Васильевна
	- старший специалист 1 разряда Новгороднедра

В состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право пользования недрами с целью разведки и добычи песка и песчано-гравийной смеси на участке недр «Искриха», расположенном в Пестовском муниципальном районе Новгородской области, утвержденной приказом министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии  Новгородской области от 08.08.2018 № 1032, входит 8 человек.
Присутствует 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Время начала работы аукционной комиссии – 10 час.00 мин.
Время окончания работы аукционной комиссии – 10 час.15 мин.

Повестка дня:
Подведение итогов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право пользования недрами с целью разведки и добычи песка и песчано-гравийной смеси на участке недр «Искриха», расположенном в Пестовском муниципальном районе Новгородской области.
В министерство природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области поступил 1 (один) конверт с заявками на участие в открытом аукционе с целью разведки и добычи песка и песчано-гравийной смеси на участке недр «Искриха», расположенном в Пестовском муниципальном районе Новгородской области.
Конверт с заявкой Общества с ограниченной ответственностью «Пестовский Лесопромышленный комплекс» (далее ООО «Пестовский Лесопромышленный комплекс») поступил 09 августа 2018 года, регистрационный номер ПР-4563-В. Юридический адрес ООО «Пестовский Лесопромышленный комплекс»: 174510, Новгородская область, г.Пестово,     ул. Заводская, д.13.
По итогам вскрытия конвертов 10 августа 2018 года составлен протокол №1. Аукционной комиссией принято решение принять заявку                        ООО «Пестовский Лесопромышленный комплекс» к рассмотрению на соответствие требованиям документации (условий) аукциона.
В итоге проведенного анализа поступивших заявочных материалов аукционной комиссией установлено: заявка ООО «Пестовский Лесопромышленный комплекс» соответствует требованиям документации (условиям) аукциона.

Аукционная комиссия решила:
1. Допустить заявителя ООО «Пестовский Лесопромышленный комплекс» к участию в аукционе на право пользования недрами с целью разведки и добычи песка и песчано-гравийной смеси на участке недр «Искриха», расположенном в Пестовском муниципальном районе Новгородской области, который состоится 28.08.2018 в 12 час.00 мин.
2. Признать заявителя ООО «Пестовский Лесопромышленный комплекс» единственным участником аукциона.

Сведения о решении каждого члена комиссии:
	ФИО члена
комиссии
	Сведения о
решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение
	Подпись члена         комиссии

	Шарапова О.В.
	Принять
	-
	-

	[bookmark: _GoBack]Иванова А.С.
	Принять
	-
	-

	Антонова Л.Г.
	Принять
	-
	-

	Большакова Н.С.
	Принять
	-
	-

	Пантелеев Ю.Т.
	Принять
	-
	-

	Прокофьева О.В.
	Принять
	-
	-